
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE
Luigi Einaudi
SENORBI'

16 Ottobre 2024

Decreto di assegnazione docenti di sostegno alle classi

Decreto n. 3667

Ai docenti

                                                                                                                                                                Agli Atti

Al Sito web – Amm.ne Trasparente

All’albo on-line

Oggetto: assegnazione docenti di sostegno alle classi

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 

VISTO il Decreto legislativo 16.4.1994, n. 297 e successive modificazioni ed integrazioni, ed in particolare
gli artt.7, 10 e 396;

VISTO il D. Lgs 165/01 così come modificato e integrato dal D. Lgs 150/09;

VISTA la legge 28.03.2003, n. 53;

VISTO il CCNL del Comparto scuola 29.11.2007 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTE le proposte ed i criteri generali già stabiliti dagli organi collegiali competenti;

VISTA la delibera n.6 del 2017 con la quale il Consiglio di Istituto ha stabilito i criteri generali per
l’assegnazione dei docenti alle classi;

CONSIDERATO l’organico di sostegno assegnato all’IIS Einaudi per l’a.s. 2024/2025;

VISTE le esigenze organizzativo-didattiche dell’istituto;

TENUTO CONTO della necessità di assicurare l’efficienza e l’efficacia del servizio scolastico, garantendo
la piena valorizzazione delle competenze professionali dei docenti;

RITENUTO di dover procedere all’emanazione di un apposito provvedimento;

 

DECRETA



 

di assegnare, per l’a.s. 2024/2025, i docenti di sostegno alle classi come da tabella di seguito riportata

PDF generato dalla circolare pubblicata sul sito Luigi Einaudi
https://www.einaudisenorbi.edu.it/wordpress/circolare/decreto-di-assegnazione-docenti-di-sostegno-alle-classi/

PDF generato dalla circolare pubblicata sul sito Luigi Einaudi
https://www.einaudisenorbi.edu.it/wordpress/circolare/decreto-di-assegnazione-docenti-di-sostegno-alle-classi/


